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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: adgang til hygiejniske håndvaske
faciliteter, opbevaring og adskillelse af is på frost i frostskab.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Produktionslokale, lagerlokale, ismaskine, produktbærende
overflader og frostskab.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse.
Vejledt generelt om at virksomheden skal kunne fremvise en
skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for de tre kritiske
(teknisk, de fysiske, og mikrobiologiske) alle virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse siden sidste kontrolbesøg til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Vaniljeis for mærkning af allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
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varemodtagelsesprocedurer for kontro og doumentation. Ingen anmærkninger
Vejledt genrelt om reglerne for hvad kontrolkodenummer omfatter og hvilken der hører til Landbrugsstyrelsen
og hvilket der hører til Fødevarestyrelsen
Kontrolleret virksomhedens regnskab, procedurer og udførsel
Følgende er konstateret: virksomheden har alle tal til opstilling af input output og færdigvarebalanceregnskab,
men har ikke en procedurer for opstilling af disse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for regnskabskravene til 100 % økologiske virksomheder
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter) på følgende økologiske fødevarer: is.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om reglerne for løbende opdatering af egenkontrolprocedurerne, så de passer til
virksomhedens faktiske aktiviteter og aktivitetsniveau.


